

FT International ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr. 31620465

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent



Navn: Niels Vahman Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FT International ApS
Axeltorv 2
1609 København V

CVR-nr.: 31620465
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Niels Vahman Bang, formand
Torsten Ballisager
Niels Larsen

Direktion

Niels Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.946 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Datterselskabets aktivitet er pr. 31.01.2017 solgt til et andet konsulenthus.

Ledelsen forventer også et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		24.000	26
Andre eksterne omkostninger		<u>(39.033)</u>	<u>(57)</u>
Bruttoresultat		(15.033)	(31)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.484)</u>	<u>(121)</u>
Driftsresultat		(135.517)	(152)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.082.164	1.383
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(29.817)	397
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.118)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		1.913.712	1.627
Skat af årets resultat	2	<u>31.842</u>	<u>28</u>
Årets resultat		1.945.554	1.655
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Overført resultat		<u>(2.554.446)</u>	<u>1.655</u>
		1.945.554	1.655

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.186.375	4.104
Kapitalandele i associerede virksomheder		868.013	1.072
Finansielle anlægsaktiver	3	7.054.388	5.176
Anlægsaktiver		7.054.388	5.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.091.469	704
Andre tilgodehavender		2.089	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		610.790	401
Tilgodehavender		1.704.348	1.109
Likvide beholdninger		4.749.180	4.990
Omsætningsaktiver		6.453.528	6.099
Aktiver		13.507.916	11.275

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.959.086	1.081
Overført overskud eller underskud		5.026.343	9.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>12.985.429</u>	<u>11.090</u>
Skyldig selskabsskat		502.298	116
Anden gæld		<u>20.189</u>	<u>69</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>522.487</u>	<u>185</u>
Gældsforpligtelser		<u>522.487</u>	<u>185</u>
Passiver		<u>13.507.916</u>	<u>11.275</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	1.081.395	9.509.463	0
Valutakursreguleringer	0	(50.983)	0	0
Årets resultat	0	1.928.674	(4.483.120)	4.500.000
Egenkapital ultimo	500.000	2.959.086	5.026.343	4.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.090.858
Valutakursreguleringer				(50.983)
Årets resultat				1.945.554
Egenkapital ultimo				12.985.429

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	120.000	121
Andre omkostninger til social sikring	484	0
	120.484	121
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(1.350)	3
Refusion i sambeskatning	(30.492)	(31)
	(31.842)	(28)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.368.000	727.302
Kostpris ultimo	3.368.000	727.302
Opskrivninger primo	736.211	345.184
Valutakursreguleringer	0	(50.983)
Andel af årets resultat	2.082.164	(29.817)
Udbytte	0	(123.673)
Opskrivninger ultimo	2.818.375	140.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.186.375	868.013

Noter

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
4. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>	<u>25,0</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>	<u>25,0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
